
UCHWAŁA NR XIII/94/25 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji dotyczącej wydłużenia godzin otwarcia 
przedszkola w Sędzinku do godziny 1700 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Duszniki do przekazania 
petycji zgodnie z kompetencją Wójtowi Gminy Duszniki oraz zawiadomienia 
o powyższym osoby składającej petycję. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE790F8-8E30-4D3C-9E8F-6A0A56FC344E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 listopada 2024 r. do Urzędu Gminy Duszniki wpłynęła petycja, 
w której Mieszkańcy wnoszą o wydłużenie godzin otwarcia przedszkola 
w Sędzinku do godziny 1700. 

W dniu 13 stycznia 2025 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, podczas którego Członkowie Komisji zapoznali się z treścią petycji, 
wysłuchali stanowiska Mieszkańców Sędzinka, Kierownik Gminnego Zespołu 
Oświatowego, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sędzinku z oddziałami 
przedszkolnymi oraz Wójta. 

Zważywszy na to, że dzienny czas pracy przedszkoli ustalany jest przez organ 
prowadzący na wniosek dyrektora przedszkola, właściwym jest przekazanie 
przedmiotowej petycji do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Duszniki. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne 
i konieczne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE790F8-8E30-4D3C-9E8F-6A0A56FC344E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/94/25 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


